
UCHWAŁA NR XXIV/149/17
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drohiczyn, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drohiczyn, a także inne organy, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Drohiczyn publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 
gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Drohiczyn, na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drohiczyn, a także inne 
organy, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum im. Jana Pawła II w Drohiczynie wchodzące w skład Zespołu Szkół w Drohiczynie z siedzibą 
ul. Warszawska 51, 17-312 Drohiczyn włącza się do Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Drohiczynie wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Drohiczynie z siedzibą ul. Warszawska 51, 17-312 Drohiczyn 
na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Drohiczynie rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2019 r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Drohiczynie rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r.

3) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Drohiczynie wchodzące w skład Zespołu Szkół w Drohiczynie z siedzibą ul. 
Warszawska 51, 17-312 Drohiczyn zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Drohiczyn (ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 5, 17-312 Drohiczyn) 
a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Drohiczynie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: BAC2CDCF-BFB7-4029-A015-BC5818745E67. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/149/17

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 16 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drohiczyn, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Drohiczyn, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego

ul. Warszawska 51
17-312 Drohiczyn

Bryki, Bujaki, Chrołowice, Chutkowice, 
Drohiczyn, Kłyzówka, Koczery, Lisowo 
Janówek, Minczewo, Narojki, Putkowice 

Nadolne, Putkowice Nagórne, Runice, 
Sady, Sieniewice, Sytki, Tonkiele, 

Wierzchuca, Wólka Zamkowa, Zajęczniki, 

Bryki, Bujaki, Chrołowice, 
Chutkowice, Drohiczyn, Kłyzówka, 

Koczery, Lisowo Janówek, Minczewo, 
Narojki, Putkowice Nadolne, Putkowice 

Nagórne, Runice, Sady, Sieniewice, 
Sytki, Tonkiele, Wierzchuca, Wólka 

Zamkowa, Zajęczniki, 
2. Szkoła Podstawowa im. Ks. Ignacego 

Kłopotowskiego w Miłkowicach Jankach
Miłkowice Janki 12
17-312 Drohiczyn

Lisowo, Miłkowice Janki, Miłkowice 
Maćki, Miłkowice Paszki, Miłkowice 

Stawki, Rotki, Skierwiny

Lisowo, Miłkowice Janki, Miłkowice 
Maćki, Miłkowice Paszki, Miłkowice 

Stawki, Rotki, Skierwiny
3. Szkoła Podstawowa w Ostrożanach Ostrożany 16

17-312 Drohiczyn
Klepacze, Łopusze, Ostrożany, Siekierki, 

Smarklice, Smorczewo
Klepacze, Łopusze, Ostrożany, 

Siekierki, Smarklice, Smorczewo
4. Szkoła Podstawowa w Śledzianowie Śledzianów 2

17-312 Drohiczyn
Arbasy, Bużyski, Chechłowo, Obniże, 

Śledzianów
Arbasy, Bużyski, Chechłowo, Obniże, 

Śledzianów

Id: BAC2CDCF-BFB7-4029-A015-BC5818745E67. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/149/17

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 16 lutego 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Drohiczyn publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Gimnazjum im. Jana Pawła II 
w Drohiczynie

ul. Warszawska 51
17-312 Drohiczyn

Bryki, Bujaki, Chrołowice, Chutkowice, miasto 
Drohiczyn, Kłyzówka, Koczery, Lisowo Janówek, 

Minczewo, Narojki, Putkowice Nadolne, 
Putkowice Nagórne, Runice, Sady, Sieniewice, 
Sytki, Tonkiele, Wierzchuca, Wólka Zamkowa, 

Zajęczniki, Arbasy, Bużyski, Chechłowo, Obniże, 
Śledzianów, Klepacze, Łopusze, Ostrożany, 
Siekierki, Smarklice, Smorczewo, Lisowo, 

Miłkowice Janki, Miłkowice Maćki, Miłkowice 
Paszki, Miłkowice Stawki, Rotki, Skierwiny

Bryki, Bujaki, Chrołowice, Chutkowice, miasto 
Drohiczyn, Kłyzówka, Koczery, Lisowo 
Janówek, Minczewo, Narojki, Putkowice 

Nadolne, Putkowice Nagórne, Runice, Sady, 
Sieniewice, Sytki, Tonkiele, Wierzchuca, 

Wólka Zamkowa, Zajęczniki, Arbasy, Bużyski, 
Chechłowo, Obniże, Śledzianów, Klepacze, 
Łopusze, Ostrożany, Siekierki, Smarklice, 

Smorczewo, Lisowo, Miłkowice Janki, 
Miłkowice Maćki, Miłkowice Paszki, 
Miłkowice Stawki, Rotki, Skierwiny

Id: BAC2CDCF-BFB7-4029-A015-BC5818745E67. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/149/17

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 16 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drohiczyn, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drohiczyn, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Drohiczynie ul. Warszawska 51
17-312 Drohiczyn

Bryki, Bujaki, Chrołowice, Chutkowice, 
miasto Drohiczyn, Kłyzówka, Koczery, 
Lisowo Janówek, Minczewo, Narojki, 

Putkowice Nadolne, Putkowice Nagórne, 
Runice, Sady, Sieniewice, Sytki, Tonkiele, 
Wierzchuca, Wólka Zamkowa, Zajęczniki, 

2. Szkoła Podstawowa im. Ks. Ignacego Kłopotowskiego w Miłkowicach 
Jankach

Miłkowice Janki 12
17-312 Drohiczyn

Lisowo, Miłkowice Janki, Miłkowice Maćki, 
Miłkowice Paszki, Miłkowice Stawki, Rotki, 

Skierwiny
3. Szkoła Podstawowa w Ostrożanach Ostrożany 16

17-312 Drohiczyn
Klepacze, Łopusze, Ostrożany, Siekierki, 

Smarklice, Smorczewo
4. Szkoła Podstawowa w Śledzianowie Śledzianów 2

17-312 Drohiczyn
Arbasy, Bużyski, Chechłowo, Obniże, 

Śledzianów

Id: BAC2CDCF-BFB7-4029-A015-BC5818745E67. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Przedstawiona uchwała dotyczy projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego
ustroju szkolnego zgodnie z art.206 ust.1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. (jt. Dz.U. z 2017r., poz. 60)
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe.

Na podstawie art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2017r., poz. 60) Przepisy wprowadzające
ustawę – Prawo oświatowe z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa staje
się ośmioletnią szkołą podstawową. Na terenie gminy Drohiczyn funkcjonują następujące szkoły: Zespół Szkół
w Drohiczynie w skład, którego wchodzą następujące szkoły: Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa
Piłsudskiego w Drohiczynie, Gimnazjum im. Jana Pawła II w Drohiczynie oraz Liceum Ogólnokształcące im.
J.I. Kraszewskiego w Drohiczynie. Na terenie gminy dodatkowo działają szkoły podstawowe prowadzone przez
lokalne stowarzyszenia, dla których zostały określone granice obwodów szkół: Szkoła Podstawowa im. Ks.
Ignacego Kłopotowskiego w Miłkowicach Jankach prowadzona przez Lokalne Stowarzyszenie „JANKI”,
Szkoła Podstawowa w Ostrożanach prowadzona przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Ostrożany oraz Szkoła
Podstawowa w Śledzianowie prowadzona przez Stowarzyszenie rozwoju Wsi Śledzianów.

Na podstawie art. 129 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2017r., poz. 60) Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe dotychczasowe gimnazjum można włączyć do ośmioletniej szkoły
podstawowej. Zważywszy na powyższe Gimnazjum im. Jana Pawła II w Drohiczynie wchodzące w skład
Zespołu Szkół w Drohiczynie z siedzibą ul. Warszawska 51, 17-312 Drohiczyn włącza się do Szkoły
Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Drohiczynie wchodzącej w skład Zespołu Szkół
w Drohiczynie z siedzibą ul. Warszawska 51, 17-312 Drohiczyn na następujących warunkach:

1)Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Drohiczynie rozpocznie działalność z dniem
1 września 2019 r.

2)Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Drohiczynie rozpocznie
działalność z dniem 1 września 2017 r.

3)Gimnazjum im. Jana Pawła II w Drohiczynie wchodzące w skład Zespołu Szkół w Drohiczynie z siedzibą
ul. Warszawska 51, 17-312 Drohiczyn zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r.

Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Drohiczyn, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
Gminę Drohiczyn, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Załącznik nr 2 określa plan sieci prowadzonych przez Gminę Drohiczyn publicznych gimnazjów i klas
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do
dnia 31 sierpnia 2019 r.

Załącznik nr 3 określa projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Drohiczyn, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Drohiczyn, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r.

Wprowadzenie ww. zmian podyktowane jest zmianą przepisów.

Id: BAC2CDCF-BFB7-4029-A015-BC5818745E67. Uchwalony Strona 1




